Minisieros m.o..m«RCA Dn BOLLO,
ednlln\rmn g i €16 ﬂu :
: SEDICUUU -

|
z |
|

ST hoch TITIT LTI ﬂrﬂl_q
&
g
3—

73-dis DQ?EEDE;BZEE?%;E:??; E Regioné‘)Siciliana Codice Fiscale: 80012000826

PE"“FIE%TW" 01250397805171 - 4 ASSESSORATO REGIONALE DELLE INFRASTRUTTURE Partita LV.A.: 02711070827
T E DELLA MOBILITA’

II! |I|||I[!IIIIIIII\IIIHHI IIHIIIIIII : DIFSRI R B GO ALK TRENICS

Ufficio Regionale del Genio Civile
Servizio di Messina

SERVIZIO ACQUE PUBBLICHE
AVVISO

iL DIRIGENTE del Servizio Ufficio del Genio Civile di Messina:

VISTO l'art. 95 del Testo Unico sulla Acque e sugli Impianti Elettrici approvato con R.D. 11/12/1933, n°® 1775, rende
noto che la Ditta VITALIZIO Damaris nata a q nella qualita di proprietaria, ha pre-
sentato domanda in data 11/07/2025, corredata di progetto e studio idrogeologico a firma del Dott. Geol. Fortunato
PERRONE, intesa ad ottenere |'autorizzazione alla ricerca di acque sotterranee ai sensi dell'art. 95 del T.U. di cui so-
pra, a mezzo pozzo trivellato da realizzare nell'ambito della particella n.915 del fg. di mappa n.9, localita Donnamiata
del Comune di San Filippo del Mela(ME), per uso irriguo;

VISTO il parere di compatibilita con il P.R.G.A., espresso dal Servizio 10 UO.01 - Geologia ed Assetto Idrogeologico

del Territorio del D.R.T., ai sensi dell’art. 102 del T.U. n°1775/1933, con nota di Prot. Int. n°118168 del 16/10/2025;
Fatti salvi i diritti dei terzi ed impregiudicata ogni futura determinazione in merito.

DISPONE

a)-I' afﬂssione del presente AVVISO, unitamente a copia della suindicata domanda, per il periodo daﬁ 3 GEN 2026
aI q N %gglb all'albo pretorio del Comune di San Filippo del Mela(ME), ed all'albo online dell'Ufficio del
Genlo Civile'di'M

b)- il deposito per lo stesso periodo di cui sopra, dell'originale domanda e del progetto di massima, presso I'Ufficio
del Genio Civile di Messina, a disposizione di chiunque abbia interesse a prenderne visione nelle ore d'Ufficio;

c)- copia del presente AVVISO e' trasmessa al Dipartimento Regionale Dell'energia-Distretto Minerario di Catania,
alla Societa Siciliacque — Palermo ed alla Ditta interessata, richiedente 'autorizzazione;

d)- che le opposizioni scritte avverse alla richiesta autorizzazione, possono essere presentate da chiunque ne abbia
interesse, all'Ufficio del Genio Civile di Messina, oppure all'Ufficio Comunale presso il quale verra affisso il presente
AVVISO, entro il periodo di cui al punto a);

e)- che la visita sopralluogo di cui al 3° comma dell'art. 95 del succitato Testo Unico, alla quale potra intervenire

chiungue vi abbia interesse, & fissata per il glorn02 lﬁg GEN ZUZb con ritrovo alle ore 09 70 presso l'accesso
all'azienda.

Prot. uscita n. Abs 344 del 3 /.jfl /.34)2/)

Ufficio Regionale del Genio Civile - Servizio di Messina
via A, Saffi, 35/bis, 98123 Messina - tel. 090.0968921
email: geniocivileme@regione.sicilia.it — pec: geniocivile,me@certmail.regione.sicilia.it



